Amortizacion, gasto financiero

AMORTIZACION Y GASTO FINANCIERO

AMORTIZACION
Desembolso inicial 3.000.000,00]|
PORCENTAJES CANTIDAD
Inversion inmuebles 95 1.070.234,80
Inversion resto 5 56.328,15
INVERSION EN INMOVILIZADO 100 1.126.562,95
ARNos amortizacion inmuebles ANOS CANTIDAD
ANos amortizaciéon resto 40 26.755,87
40 1.408,20
Total Amortizacion Anual
| | 28.164,07
PORCENTAJES CANTIDAD
Inversiobn monumentos funerarios 100 1.873.437,05

LOS MONUMENTOS FUNERARIOS CONSTRUIDOS EN EL INICIO SON PARA 10 ANOS

Panteones de 4, adquisicion por 99 afos

Mausoleo de 4 v. adquisicién a 99 afios

Mausoleo de 4 adquisicion a 99 afios

Columbarios para cenizas granito, adquisicion 99 afios
Criptas adquisicién por 99 afios

Nichos adquisicion por 99 afios terminacion

203.728,01
207.631,67
103.024,96
19.906,03
97.154,72
1.241.991,66

TOTAL MONUMENTOS FUNERARIOS

1.873.437,05
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