## AMORTIZACIÓN Y GASTO FINANCIERO

AMORTIZACIÓN		
Desembolso inicial	3.000.000,00	
Г	PORCENTAJES	CANTIDAD
Inversión inmuebles	95	1.070.234,80
Inversion resto	5	56.328,15
INVERSION EN INMOVILIZADO	100	1.126.562,95
Años amortización inmuebles	AÑOS	CANTIDAD
Años amortización resto	40	26.755,87
	40	1.408,20
Total Amortización Anual		
		28.164,07
Ι	PORCENTAJES	CANTIDAD
Inversión monumentos funerarios	100	1.873.437,05
LOS MONUMENTOS FUNERARIOS CONSTRUIDOS EN EL IN	IICIO SON DADA 10 AÑOS	
Panteones de 4, adquisición por 99 años	ICIO SON FARA TO ANOS	203.728,01
Mausoleo de 4 v. adquisición a 99 años		207.631,67
Mausoleo de 4 adquisición a 99 años	103.024,96	
Columbarios para cenizas granito, adquisición 99 años	19.906,03	
Criptas adquisición por 99 años		97.154,72
Nichos adquisición por 99 años terminación		1.241.991,66
TOTAL MONUMENTOS FUNERARIOS		1.873.437,05